O halde Türk töresi, eski Türklere ata­

(*] Ziya Gökalp’ın sözünü ettiği baskı, Divan’ın eski harfli baskı-
srdır.

Divanü Lûgat-ît-Türk'ün Arap harfleriyle baskısı, üç cilt halinde, hic-
rî 1333-1335 (milâdî 1915-1917) yılları arasında yapılmıştır. Birinci ve
ikinci ciltler 1333 (1915), üçüncü cilt ise 1335 (1917) yılında yayımlan­
mıştır.

Ziya Gökalp'ın cilt ve sayfa numarasını verdiği baskılar bunlardır.
Biz, denetlemeyi ve bulmayı kolaylaştırmak İçin, yeni harflerle yapılan,
Besim Atalay çevirisindeki cilt ve sayfa numaralarını da ekledik. Paran­
tez İçindeki cilt ve sayfa numaralan, yeni baskı ile ilgilidir.